РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»
Администрация города Орла
Постановление
15 сентября 2025

№5305
Орёл
О внесении изменений в постановление

администрации города Орла от 04.09.2025 № 5073 «О согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства – комплексная жилая застройка, ограниченная улицами Плещеевская, Куйбышева, Цветаева и Наугорское шоссе в г. Орле. Многоквартирный жилой дом № 3 в границах земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010304:522»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла                от 04.09.2025 № 5073 «О согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства – комплексная жилая застройка, ограниченная улицами Плещеевская, Куйбышева, Цветаева и Наугорское шоссе в г. Орле. Многоквартирный жилой дом № 3 в границах земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010304:522» заменив по тексту постановления цифры «57:25:0010304:522» цифрами «57:25:0010304:523»
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                             (О.А. Храмченкова) разместить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Управлению документационной работы и информационных технологий администрации города Орла (Н.В. Соловьева) направить копию настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня его подписания в Управление градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла                    М.В. Родштейн.
Мэр города Орла

       Ю.Н. Парахин